
 

 

Nyhetsbrev från Dianova Skåne, december 2011 

Dianova är en ideell förening, som arbetar utan vinstintresse och erbjuder ett 

unikt vårdprogram för behandling av beroendeproblematik. Dianova Sverige 

ingår i Dianova International, en internationell organisation med rådgivande 

status inom FN:s ECOSOC. Vi finns i 11 länder, Europa, USA, Canada och 

Sydamerika men har samarbete med Italien, Spanien, Portugal, Kanda och 

Uruguay. Vi riktar oss främst till unga vuxna med alkohol- och 

narkotikamissbruk, men vi kan även ta emot äldre personer med beroende-

problem. På våra behandlingscentra i Italien kan vi också ta emot klienter i 

substitutionsbehandling.  Dianova erbjuder hela behandlingskedjan från 

motivation och inskrivning till social återanpassning och eftervård i Sverige. 

Den större delen av behandlingen sker på något av våra behandlingscenter 

utomlands. 

Samverkan 

Sedan våren 2011 samverkar vi med Nämndemansgårdens Avgiftning 

(avgiftning och medicinsk behandling/utredning), HanteraLivet (stöd till 

klienter med ADHD-diagnos) och Comesta (boende). Denna samverkan innebär 

att vi kan erbjuda våra klienter en komplett behandling: motivation - avgiftning 

– behandling – utslussning – eftervård - boende. 

Samverkan med Nämndemansgårdens 

avgiftningsenhet, HanteraLivet och Comesta: 

Samverkan med våra nya samverkanspartners är fortfarande ny, men vi har 

ändå kunnat se många positiva effekter. Vi har tre klienter, som har varit hos 

Nämndemansgårdens Avgiftning före avresan till behandlingen utomlands. De 



är ännu i behandling utomlands. Alla tre var i behov av mediciner, som var 

nödvändiga för deras psykiska hälsa.  Dessa kunde ställas in under tiden på 

Nämndemansgårdens Avgiftning. Med hjälp av avgiftningens personal och 

personal från Dianova, var de väl förberedda inför behandlingen. De har därför 

kunnat tillgodogöra sig den på ett effektfullt sätt. Alla tre klienterna har åkt till 

behandlingen utomlands, i direkt anslutning till behandlingen på 

Nämndemansgårdens Avgiftning. Klienten känner sig trygg i vetskapen om att 

det finns ett gediget återanpassningsprogram vid hemkomsten. Detta 

underlättar också för klienten att klara och fullfölja sin behandling. Vi 

förbereder nu våra klienters hemkomst och vi kommer då att använda oss av 

våra samverkanspartners, Nämndemansgårdens Avgiftning, Comesta och 

HanteraLivet. Så snart klienterna har fullföljt behandlingen kommer vi att göra 

en utvärdering av samverkan. 

Under hösten hade vi en lyckad konferens ”Samverkan ger mångfald”, 

tillsammans med våra samverkanspartners. 

För mer information om vårt program, vår samverkan och vår konferens besök 

vår hemsida www.dianovasverige.org eller kontakta oss. 

God Jul & Gott Nytt År! 
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